законодательное Собрание
И р кут ско й с а с ти

№ ПЗ Игг] л 1

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ©ВЛАСТИ

27 марта 2023 года «. 91-уг
Иркутск

№

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в

пункт 6 части 2 статьи 6 Закона Иркутской области «О статусе
административного центра Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в пункт 6 части 2 статьи 6 Закона Иркутской области
«О статусе административного центра Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области,

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
Р.В. Буянова.

ёл\Е.СТИ И Пр Кобзев

законодательное Собрание
Иркут<од^о$ласти |